44170220 HANSAVIVA - Handbrausegarnitur

EAN: 4057304017964

static.hansa.com/44170220

e Dusche
e \Wandmontage
e Chrom

e Handbrause, Brausehalter, Anti-Kalk-Technik,
Brauseschlauch (1750 mm), Twist guard,
Verdrehschutz fir Brauseschlauch

Normal — GleichmaRiger und weicher
Wasserstrahl, Massage - Starker Wasserstrahl
durch drehbare Sprihdiisen, Regenstrahl -
GleichmaBiger und starker Wasserstrahl

Schlauchdurchfiihrung, drehbar
3-strahlig
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Anschlussgrofie
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserklarung
EPD

Nachhaltigkeit

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

12.0 I/min
600 kPa

6 bar

max. +65°C
500 kPa

0.5-5 bar 5 bar
G1/2

Messing/Verbundwerkstoff
400 kPa
4 bar

EN1112 300 kPa

1(1SO 3822) 3 bar

200 kPa
2 bar
DoC
S-P-06395

100 kPa
1 bar

2,88

44170220

0,14
Q (I/min) 0
0,33 Q(is) 0

3,35
0,14
2110,00
0,01
0,00
0,89
-0,37
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